
Dz-13.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/706/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII na rok 2024 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie ( Dz. U. Woj. Mał. z 2021 

r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r. 

Z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Komisariat Policji V w Krakowie – dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego segmentu C 
80 000 zł OC UMK 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Komisariat Policji V w Krakowie – dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej 
80 000 zł OC UMK 

 

§ 2. Zmienia się dziedzinę zadania przyjętego Uchwałą Nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r.: 

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Likwidacja oraz prace remontowe przy tablicach 

informacyjnych Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
1 000 zł ZDMK 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Likwidacja oraz prace remontowe przy tablicach 

informacyjnych Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
1 000 zł ZDMK 

 



§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 800 zł z realizacji zadania przyjętego 

Uchwałą nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r. do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII Podgórza 

(…) 
728 901zł ZDMK 

A środki w wysokości 8 800 zł przenosi się na dofinansowanie istniejącego zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID oraz 

realizacja - zadanie wieloletnie 2021-2025 
8 800 zł ZDMK 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 


